
УКРАЇНА
ВЕЛИКОНОВОСІЛКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД

ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ № 2
ВЕЛИКОНОВОСІЛКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

85500, смт Велика Новосілка, вул. Азовська, 1
тел. 2-16-87, Email: 21978069@mail.gov.ua

НАКАЗ

від 31.08.2021 р.  № 158
смт Велика Новосілка

Про призначення відповідальних з  обліку
дітей і підлітків у мікрорайоні закладу

З метою належної організації обліку дітей дошкільного та шкільного віку
мікрорайону закладу

НАКАЗУЮ:

1. Призначити відповідальним у закладі за роботу зі складання списків дітей і
підлітків шкільного та дошкільного віку соціального педагога Черновал О. С.
2. Закріпити певні дільниці мікрорайону закладу за членами педагогічного
колективу для успішної та якісної перевірки виконання «Закону про загальну
середню освіту» (список педагогів із закріпленими за ними частинами
мікрорайону додається).
3. Членам педагогічного колективу, за якими закріплені дільниці мікрорайону
закладу:
3.1. До 05 вересня 2021 р. перевірити за отриманими списками наявність дітей
шкільного і дошкільного віку в мікрорайоні, з'ясувати питання відвідування
ними загальноосвітніх закладів та повернути відповідальному по закладу.
3.2. Нести персональну відповідальність за достовірність поданої інформації.
4. Відповідальному в закладі за роботу зі складання списків дітей і підлітків
шкільного віку соціальному педагогові Черновал О. С до 31 серпня оформити
загальний звіт з питань охоплення навчанням дітей і підлітків шкільного та
дошкільного віку.
5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з НВР
Мегельбей М. М.

Директор закладу                            Олена АВІЛОВА




